Administrando o presente, preparando o futuro.
Administraç6o 2013 • 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO No 02/2013

EDITAL N°. 02/2013

A Prefeita Municipal de Catuípe, lvete Maria Kessler Burmann, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO que foram deferidas as seguintes inscrições do Processo
Seletivo Prlblico Simplificado para o cargo de Técnico em Enfermagem, conforme lista abaixo:

I A . I . d - s 1nscnçoes re ac1ona
NOME

Cristina De Souza Taborda
Daniela Azambuja Balin
Elenice Aparecida Rosa
Eliana Cristina Welter
Joice Cavalheiro Giese

b . f as a a1xo oram d f 'd e en as:
CARGO

Técnico em enfermagem
Técnico em enfermagem
Técnico em enfermagem
Técnico em enfermagem
Técnico em enfermagem

Leonete Teresinha Rodrigues Pauletto Técnico em enfermagem
Maria Aparecida Dos Santos Técnico em enfermagem

11 -Em razão do deferimento de todas as inscrições antecipamos a análise dos
Currículos dos inscritos:

PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE
NOME CARGO Pontos
Daniela Azambuja Balin Técnico em enfermagem 4,50
Cristiana De Souza Taborda Técnico em enfermagem 4,50
Joice Cavalheiro Giese Técnico em enfermagem 3,50
Eliana Cristina Welter Técnico em enfermagem 3,00
Elenice Aparecida Rosa Técnico em enfermagem 0,50
Leonete Teresinha Rodrigues Pauletto Técnico em enfermagem 0,00
Maria Aparecida Dos Santos Técnico em enfermagem 0,00

III -Abre-se prazo para vista aos Currículos e interposição de recursos até o dia
25/03/2013.

Prefeita M

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUIPE

Rua Osório Ribeiro Nardes, 152 - CEP 98770-000 - Fone/Fax: PABX (55) 3336-0000 - E-mail: catuipe@catuipe.rs.gov.br